平成 24 年 11 月 30 日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：大証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  経営管理本部 本部長 岡田 和則

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

役員体制の変更に関するお知らせ

平成24年11月30日付をもって、役員体制を下記のとおり変更することを決定しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１. 対象となる取締役

氏名 変更前 変更後

金森 昭彦 取締役（常勤） 取締役（非常勤）

２. 変更年月日

平成24年12月1日

３. 変更の理由

当社は、平成24年11月14日付の「平成25年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて開示さ

せて頂いたとおり、現在、役員報酬の減額、業務効率化による諸経費の削減等、リストラを含む徹底したコス

ト削減を進めておりますが、今般、その一環として、同氏を非常勤取締役へ異動させることとなったもの。

以  上